2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
14 мая 2025 г.                                 г. Георгиевск                                         № 1348
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 12 августа 2024 г. № 2585
Рассмотрев протоколы заседания комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2025 г. № 2 и от 25 марта 2025 г. № 3, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 4255 «О торговой деятельности на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», на основании пункта 117 части 1 статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 12 августа 2024 г. № 2585 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 10 октября 2024 г. № 3274, от 12 ноября 2024 г. № 3740, от 25 декабря 2024 г. № 4298 и от 12 февраля     2025 г. № 380), следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Город Георгиевск»:

1.1.1. Строку 1.47 изложить в следующей редакции:

«

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.47.
	г. Георгиевск,

ул. Калинина/

Тронина (на площадке напротив дома № 133)

(позиция 1-2)
	1
	продовольственные товары
	с 01 января

по 31 декабря
	торговая палатка

	1
	плодоовощная

продукция
	с 01 января

по 31 декабря
	торговая

палатка*

».
1.1.2. Строку 1.60 признать утратившей силу.
1.2. Строку 6.9 раздела 6 «Станица Георгиевская» изложить в следующей редакции:

 «

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6.9.
	ст. Георгиевская,
ул. Ленина (рядом с нежилым зданием по ул. Ленина, 149 Д)
(позиция 1-2)
	2
	продовольственные
товары
	с 01 января

по 31 декабря
	торговый
павильон*

».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев